
 
 

 
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 

23 

BEGIN ENGLISH 

EXAMS 

KIII & ELEMENTARY 

SPELLING 
 

24 

 

GRAMMAR 
 

17:00 hrs 
DIF:  Escuela para padres 

“Límites que liberan” 

25 

 
SOCIAL 

                                26 
Thanksgiving Day 

13:00 hrs. Eucaristía 

Entrega de despensas 

Vía MEET y Facebook Live 
 

READING & VOCABULARY 

                                       27 
 

FREE DRESS 

 
 

 

SCIENCE 

28 29 

Inicio del 

Adviento 

30 
 
 

 

1 

17:00 hrs 
DIF:  Escuela para padres 

“Proyecto de Vida” 

2 

 

3 
 

                    4 
 

5 6 

7 

 

 

 

8 
17:00 hrs 

DIF:  Escuela para padres 
“Clausura” 

 

          9 
 

           10 

 

11 

Suspensión de labores 
 

CTE 

12 

 

Día de la 

Virgen de 

Guadalupe 

13 

            14 
          

 

15 
          
       

 

16 
 

 

17 

 

    Miss Ana Isabel Salamanca    18 

 
19 20 

21 

Inician vacaciones 

 

22 
  
 

 

23 
 

 
 

 

24 
 

 

25 
 
 

¡FELIZ NAVIDAD! 

26 27 

28 
 

29 
 

               30 
 

31 
 

1 
 

FELIZ AÑO NUEVO 

2 3 

4 
 

 

5 

 

6 
TERMINAN 

VACACIONES 

7  8 
 

 

9 10 

11 

REGRESO A CLASES 

12 13 14 15 16 17 

 DICIEMBRE  2020 
 

 

  

 

 

OUR VALUE OF THIS MONTH:   

Tolerance 

  

 

 

VIII KENNEDY’S MUN   

CTE Suspensión de labores 


